
Конкурсна пропозиція

Вид пропозиції Небюджетна

Назва

Освітній ступінь Доктор філософії

Вступ на основі ОС Магістр,  ОКР Спеціаліст

Форма здобуття освіти Денна

Рік зарахування 2023

Спеціальність 081 Право

Освітня програма 

Обсяг

№ 

з/п
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2
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4

5

6

7

8
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14

ф

Ліскова Альона Костянтинівна 165,6

ДОНЕЦЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТУСА

 СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ВСТУПНИКІВ НА ЗАРАХУВАННЯ                                                                                                                              

ПРАВО

Право

Прізвище, ім'я, по-батькові вступника

16 місць - за кошти фізичних та /або юридичних 

осіб

Конкурсний бал 

Дітковський Андрій Михайлович

Глазков Євгеній Станіславович

Джос Кирило Владиславович

Марченков Дмитро Сергійович

Душевська Олена Вікторівна

Катеренюк Володимир Володимирович

Яковенко Діана Дмитрівна

Малецька Ірина Василівна

Мельник Андрій Павлович

Кушнір Роман Сергійович

Качмар Олег Йосипович

Груценко Юрій Іванович

100,2

99,6

91,6

87

62,2

83,2

83,4

79,2

75,6

74

73,2

73,2

71,8

Сичук Іван Володимирович


